



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP-610/401/23

Warszawa, 15 MAR 2023

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na naprawy urządzeń dźwigowych zainstalowanych w obiektach Komendy Stołecznej Policji, WZP-401/23/27/AG.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 4, 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 2:

prosimy o wskazanie osoby kontaktowej odpowiedzialnej za dokonanie wizji lokalnej w obiekcie Wilcza 21. Zakres prac nie jest tam jednoznaczny i nie jest wiadomo czy uszkodzeniu uległ tylko zespół napędowy czy jeszcze inne podzespoły. Wizja jest w naszej ocenie niezbędna do złożenia oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ustala termin wizji lokalnej na dzień 20.03.2023 r. na godz. 12:30. Zainteresowane osoby winne zgłosić się wcześniej do Dyżurnego Komendy Rejonowej Policji Warszawa I przy ul. Wilczej 21 w Warszawie.

Pytanie nr 3:

czy w ramach udzielonej gwarancji, Wykonawca jest odpowiedzialny za prowadzenie bezpłatnych comiesięcznych czynności konserwacyjnych urządzenia? Czy będzie to robił podmiot posiadający autoryzację producenta w ramach odrębnej lub aktualnej umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach udzielonej rękojmi i gwarancji Wykonawca odpowiada za dokonaną naprawę oraz wymienione części. Konserwacji comiesięcznych urządzeń dokonywać będzie firma, z którą Komenda Stołeczna Policji posiada podpisaną umowę.

Pytanie nr 4:

Która z firm jest obecnie konserwatorem urządzeń? Prosimy o podanie nazwy (jest to powiązane z udzielaną gwarancją na wykonane prace).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada zawartą umowę z firmą: Zakład Urządzeń Dźwigowych "BOGMAR S" Mariusz Kossowski.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że do terminu realizacji nie wlicza się czas procedowania zgód, pozwoleń i uzgodnień przez urzędy w przypadku gdy będzie to niezbędne z punktu widzenia

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: S. Jastrzębski

celu. Dla przykładu na uzgodnienie zakresy modernizacji UDT ma 30 dni co jest niekiedy dłuższe jak wymagane terminy realizacji niektórych zadań.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje następujących zmian SWZ:

Załącznik nr 5 do SWZ - Zadanie nr 2 – naprawa dźwigu osobowego zainstalowanego w obiekcie Komendy Rejonowej Policji Warszawa I przy ul. Wilczej 21 otrzymuje brzmienie:

Miejsce wykonania prac:

1. Obiekt KRP Warszawa I przy ul. Wilczej 21 w Warszawie.

1.1. Zakres naprawy dźwigu osobowego o nr UDT 3127026481

- wymiana zespołu napędowego,
 - demontaż uszkodzonych części,
 - zakup wszelkich materiałów pomocniczych niezbędnych do wykonania naprawy,
 - montaż fabrycznie nowych części podlegających wymianie lub zregenerowanych elementów włącznie z ewentualnymi kosztami przesyłki,
 - utylizacja wymienionych części,
 - wynajem oraz transport obciążenia niezbędnego do przeprowadzenia badania naprawionego urządzenia przez Inspektora Urzędu Dozoru Technicznego i zatwierdzenie przez U.D.T. dokumentacji naprawczej (jeżeli zakres naprawy lub zastosowane technologie naprawy w świetle aktualnie obowiązujących przepisów o dozorcze technicznym urządzeń tego wymagają).
- Po dokonaniu napraw i usunięciu wszystkich usterek: rozruch i regulacja urządzenia.

Czas od zakończenia naprawy do ostatecznego pozytywnego odbioru badania UDT nie dłuższy niż 30 dni.

Celem określenia dokładniejszego zakresu usługi możliwa wizja lokalna po uzgodnieniu terminu z użytkownikiem.

Załącznik nr 5 do SWZ - Zadanie nr 4 – naprawa platformy dla osób niepełnosprawnych zainstalowanej w obiekcie Komisariatu Policji w Nasielsku przy ul. Kościuszki 29 otrzymuje brzmienie:

Miejsce wykonania prac:

3. Obiekt KP Nasielsk przy ul. Kościuszki 29.

1.1. **Zakres naprawy platformy dla osób niepełnosprawnych o nr UDT 3018000139**

- wymiana 5 szt. łączników podłogi, krzywek kontakt podłogi i mocowań,
- wymiana 2 szt. akumulatorów awaryjnego zjazdu,
- demontaż uszkodzonych części,
- montaż fabrycznie nowych części podlegających wymianie lub zregenerowanych elementów włącznie z ewentualnymi kosztami przesyłki,
- utylizacja wymienionych części,
- przeprowadzenie badania naprawionego urządzenia przez Inspektora Urzędu Dozoru Technicznego i zatwierdzenie przez U.D.T. dokumentacji naprawczej (jeżeli zakres naprawy lub zastosowane technologie naprawy w świetle aktualnie obowiązujących przepisów o dozorcze technicznym urządzeń tego wymagają)..

Po dokonaniu napraw i usunięciu wszystkich usterek: rozruch i regulacja urządzenia.

Czas od zakończenia naprawy do ostatecznego pozytywnego odbioru badania UDT nie dłuższy niż 30 dni.

Celem określenia dokładniejszego zakresu usługi możliwa wizja lokalna po uzgodnieniu terminu z użytkownikiem.

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: S. Jastrzębski

Załącznik nr 5 do SWZ - Zadanie nr 6 – naprawa dwóch dźwigów osobowych zainstalowanych w obiekcie Komendy Stołecznej Policji w Warszawie przy ul. Nowolipie 2 otrzymuje brzmienie:
Miejsce wykonania prac:

6. Obiekt KSP przy ul. Nowolipie 2 w Warszawie.

1.1. Zakres naprawy dźwigu osobowego o nr UDT 3127002909

- uszczelnienie reduktora,
- wymiana gumy sprzęgła zespołu napędowego,
- wykonanie poziomowania posadowienia i poziomowanie wciągarki,
- demontaż uszkodzonych części,
- montaż fabrycznie nowych części podlegających wymianie lub zregenerowanych elementów włącznie z ewentualnymi kosztami przesyłki,
- utylizacja wymienionych części.

1.2. Zakres naprawy dźwigu osobowego o nr UDT 3127023791

- naprawa bloku zaworowego agregatu,
- montaż fabrycznie nowych części podlegających wymianie lub zregenerowanych elementów włącznie z ewentualnymi kosztami przesyłki,
- demontaż uszkodzonych części,
- utylizacja wymienionych części.
- przeprowadzenie badania naprawionego urządzenia przez Inspektora Urzędu Dozoru Technicznego i zatwierdzenie przez U.D.T. dokumentacji naprawczej (jeżeli zakres naprawy lub zastosowane technologie naprawy w świetle aktualnie obowiązujących przepisów o dozorze technicznym urządzeń tego wymagają).

Po dokonaniu napraw i usunięciu wszystkich usterek: rozruch i regulacja urządzenia.

Czas od zakończenia naprawy do ostatecznego pozytywnego odbioru badania UDT nie dłuższy niż 30 dni.

Celem określenia dokładniejszego zakresu usługi możliwa wizja lokalna po uzgodnieniu terminu z użytkownikiem.

Załącznik nr 5 do SWZ - Zadanie nr 7 – naprawa dwóch dźwigów osobowych zainstalowanych w obiekcie Komendy Stołecznej Policji w Warszawie I przy ul. Włochowskiej 25/33 otrzymuje brzmienie:

Miejsce wykonania prac:

7. Obiekt KSP przy ul. Włochowskiej 25/33 w Warszawie.

1.1. Zakres naprawy dźwigu osobowo-towarowego o nr UDT 312702963

- kasowanie luzów suwaków kabiny,
- wymiana oświetlenia kabiny,
- przygotowanie urządzenia do przeglądu UDT,
- demontaż zużytych/uszkodzonych części,
- montaż fabrycznie nowych części podlegających wymianie lub zregenerowanych elementów włącznie z ewentualnymi kosztami przesyłki,
- utylizacja wymienionych części.
- przeprowadzenie badania naprawionego urządzenia przez Inspektora Urzędu Dozoru Technicznego i zatwierdzenie przez U.D.T. dokumentacji naprawczej (jeżeli zakres naprawy lub zastosowane technologie naprawy w świetle aktualnie obowiązujących przepisów o dozorze technicznym urządzeń tego wymagają).

1.2. Zakres naprawy dźwigu osobowo-towarowego o nr UDT 3127002608

- wymiana łożyska oporowego,
- wymiana łożyska szynowego,
- kasowanie luzu wzdłużnego na gnieździe reduktora,

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: S. Jastrzębski

- wymiana zestawu rygla na poziomie „parter”,
- montaż fabrycznie nowych części podlegających wymianie lub zregenerowanych elementów włącznie z ewentualnymi kosztami przesyłki,
- demontaż uszkodzonych części,
- utylizacja wymienionych części.
- przeprowadzenie badania naprawionego urządzenia przez Inspektora Urzędu Dozoru Technicznego i zatwierdzenie przez U.D.T. dokumentacji naprawczej (jeżeli zakres naprawy lub zastosowane technologie naprawy w świetle aktualnie obowiązujących przepisów o dozorze technicznym urządzeń tego wymagają).

Po dokonaniu napraw i usunięciu wszystkich usterek: rozruch i regulacja urządzenia.

Czas od zakończenia naprawy do ostatecznego pozytywnego odbioru badania UDT nie dłuższy niż 30 dni.

Celem określenia dokładniejszego zakresu usługi możliwa wizja lokalna po uzgodnieniu terminu z użytkownikiem.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje następujących zmian SWZ:

Rozdz. VIII pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **22.04.2023 r.**, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Rozdz. XI pkt 11 SWZ otrzymuje brzmienie:

- 11. Termin składania ofert upływa w dniu 24.03.2023 r., o godz. 10:00:00.** Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.

Rozdz. XII pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

1. **Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 24.03.2023 r. godz. 10:15.** Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert.

Wyjaśnienia i zmiany zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

mgr Katarzyna JACAK

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: S. Jastrzębski

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, fax: 47 72 376 42